b. O czem podaje się do wiadomości osób zyczących podjęcia się tej dostawy, ażeby we właściwych terminach zgłosili się do Komisji z prawemni kaucjami. Warunki na mocy których dostawa ta ma być uskutecznią, mogą być odczytane w Głównej Polowej Prowiatkiej Komisji. — Warsz. d. 7/19 Grudnia 1848 r.

Dnia 17 b. m. zgubionym został **PUGILARES** saffjanowy zielony, na wierzchu którego znajdowały się w złoczonych głoskach cyfry E. M. i rok 1847. Laskawy Znalazca raczy go odesłać do handlu Sukna i Korłów, przy ulicy Nowo-Senatorskiej, a jeżeli zechce, może sobie zatrzymać pieniądze w nim będące.